[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
– Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 107/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos.
	Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	GUSTAVO CESAR MARAN- MEI

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE

	M2
	20,00
	135,00
	2.700,00

	1
	2
	CHAPA EM POLIONDA RIGIDA, de 4mm com aplicação de adesivo.

	M2
	25,00
	130,00
	3.250,00

	1
	3
	Faixas em lona com impressão digital  e acabamento em bastão e ilhós com criação de arte.

	M2
	23,00
	90,00
	2.070,00

	1
	4
	Placa em lona, com impressão digital , colorido, conforme modelo fornecido pelo departamento competente.

	M2
	12,00
	260,00
	3.120,00

	1
	5
	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE

	M2
	38,00
	150,00
	5.700,00

TOTAL

16.840,00

Homologo a presente licitação,

[bookmark: _GoBack]        Santo Antonio do Sudoeste, em 02/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51